様式第１号(第６条関係)
	行方市定住応援助成金交付申請書

	　　令和　　　年　　月　　日
行方市長　髙須　敏美　様
(申請者)住　　所　行方市
氏　　名
電話番号　　　　(　　　　)
行方市定住応援助成金の交付を受けたいので，行方市定住応援助成金交付要綱第６条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

	住宅取得に関する事項
	住宅の所有関係
	１　単独名義　　　２　共有名義(申請者の持ち分　　分の　　)
所有者氏名

	住宅の種類
	１　専用住宅　　　２　併用住宅

	取得方法
	１　新築　　　　　２　購入(新築物件・中古物件)

	取得価格
	　　　　　　　　　　　円(該当する購入費の合算額)

	住宅の床面積
	　　　　　　　　㎡(併用住宅の場合：内居住部分　　　　　㎡)

	住宅の取得日
	令和　　　年　　月　　日　取得・新築

	登記完了年月日
	令和　　　年　　月　　日　登記

	世帯員に関する事項
	申請者との続柄
	氏名
	年齢

	申請者

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	交付申請額
	[bookmark: _GoBack]　３００，０００　　　円

	添付書類
	(１)　世帯全員記載の住民票（発行日から3月以内のもの）
(２)　市税及び税外収入金の納付状況の調査を認める同意書(様式第２号)
(３)　建物登記簿の全部事項証明書（発行日から3月以内のもの）
(４)　台所，便所，浴室及び居室を有し，利用上の独立性を確認出来る書類
（住宅の設計書の写し等)
(５)　住宅の工事請負契約書又は売買契約書の写し
(６)　前各号に掲げるもののほか，市長が特に必要と認める書類